БА llt,к{)р,гос,гАя рýспуБликА ь ы
моГдI'иФ lr0il{ ФоН Ми}IисТРЛыrы

д.rYла,I, автоIIом лрофессиональ
ма{,арfi ф учреlкJlенl.tеhы

БАшкорт

hам KoMMyHArlb хуждIык коллЕджы

ми}lистЕрств() ()БрАзOвАния и ндуки
Р[СПУБЛИКИ БАШКОРТOСТАН

государс,l,sешяое ав,гоtIо]шное профессиона JlbBoe
0бршовательное учрOкдешие
БАШКИРСКИЙ КОЛЛЦЖ

и коммунАrIьного хозяЙствА

БФЙOрФк
({1l }) с8 2023 ь Ns 0ll

Щиректор

Подготовил

450055, rсрол Уфц проспект Октября, 174, телефон/факс: (347) 284-56а2
огрн l03020443бб24, инн 0277008200о кпп 02701001

прикАз

о зачuапенаu

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании среднего ба-пла аттестата и решения комиссии зачислить на 1 курс обучения на базе
основного общего образования по специальности 09.02.01 Информационные системы и
программирование за счет средств Республиканского бюджета следующих абитуриентов:

1. Абдуллин Линар Рафилевич
2. Абдуллина Илюза Ильгизовна
3. Аккужина Гульсия Щанилевна
4. Ананенков Егор Евгеньевич
5. Аюпова Язгуль Рашитовна
6. Байбулатова Лениза Валеевна
'7 " БасыроваГульнур Зиннуровна
8. Братерский Илья,Щмитриевич
9. Ветрано Щжорджия Андреевна
10. Винокуров Кирилл Алексеевич
i 1. Гафуров Альмир Альфаритович
1 2. Гребгrеве Виктория,Щмитриевна
iЗ. Зуева Валерия Павловна
14. I\ziазитов дзат Ильгизович
1 5. Насретдинов Георий Тимурович
1 6. i{асретдинов Константин Тимурович
1 7, Нигматуллин Ильдар Равилович
18. Онина Ольга Сергеевна
19. Полежаева Виктория Олеговна
20. Сабирова Азалия Ильдаровна
21, Типун Олег Артемович
22. Тулебаева Юлия Олеговна
23. Ширшаков Степан Юрьевич
24. IОминова Надежда Алексеевна
25, Ямаеьа Милена Аликовна

ru
й7

Б.В. Биктимиров

отв.секретарь приемной комиссии
Н.А.Уразметова

ffi

БА IllKOPToc,I,AH рЕспуБликА ьы
Il'IоГАРиФ IrOM Фо}l Миt{истРлыгы

лOYлO,г автоIIом профессиондль
маrаршф учреж.llеш}lеhы

БАшкорт

hам коммунАIIь хужАrIык коллЕджы

министЕрство оБрАзовАtlия и }l луки
рIспуыlики БАшкортOстАIl

государсI,венное автономное профессиональное
образовательное учрех{цение
БАШКИРСКИЙ

и коммундtьного хозяЙствАц
4500ý5, .ор9&УФ1 _просп ект Октпбря, 1 74, телефон/факс : (3 41 ) 2S4 -56а2

огрн l03020443б624, инн 0277008200, кпп 027оlOб1

Боиорок

n1_o оз 2023r. л{Ь 9/ 2

fiиректор

Подготовил

r{
Фr

Б.В. Биктимиров

отв.секретарь приемной комиссии
Н.А.Уразметова

прикАз

о зачuсленаа

ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании среднего балла аттестата и решения комиссии зачислить на 1 курс обучения на базе
основного общего образования по специальности 09.02.о7 Информационные системы и
программирование с полным возмещением затрат следующих абитуриентов:

1. Абрамов ЩаниилАнтонович
2. Андреюшкин Арсений Александрович
З. Ахмазиев Никита Артёмович
4,. Ахмитьянов Эмиль Рафаэлевич
5. Басыров Радмир Арryрович
6. Бикбулатов Тимур !амирович
7. Бородин Илья Щенисович
8. ГабдрахмановаЛяйсан Рафаэлевна
9, Щудчик ЩианаАльбертовна
10. Ермакова Вероника Максимовна
1 1. Замонов Зиёридин Рахмудинович
12. Земилев Артур Римович
13, Кондричев Максим Сергеевич
14. Лесков Макар Игоревич
15. Литвинов Эльдар Алексеевич
16. Маврадеев Иван Вячеславович
17. Москов ,4льберт Азаматович
i8. Нугаев Данил Азаматович
i 9. Пархоменко Тимофей Александрович
20. Печенкин rЩаниил Андреевич
21. Саттаров Роман Марселевич
22. Туктамышов Арсен .Щенисович
2З. Хамидуллин Матвей Ильдарович
24. Ху66утдинова Нэля Айдаровна
25, Шило Анастасия Сергеевна
26, Шуравин Никита Николаевич